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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.15.dt.03.03.2000 
 

  
PER  

MIRATIM FONDI SHPERBLIMESH PER NDERMARRJEN E TREGJEVE 
DHE TAKSAVE 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës i mbledhur sot më datë 03.03.2000 pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria 

e Financës mbi “Miratim fondi për shpërblimin e disa punonjësve të 

Ndërrmarrjes së Tregjeve dhe Taksave”, bazuar në ligjin nr.7572 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin prej 2.5 milion lekë nga të ardhurat e Bashkisë 

për shpërblimin e punonjësve të Ndërmarrjes së Tregjeve dhe 

Taksave 

 

2. Drejtori i ndërrmarrjes të shpërbëhet me 2(dy) paga mujore ndërsa 

punonjësit e tjerë sipas përcaktimit që do të bëhet nga drejtori, të 

shpërblehen deri në 1(një) pagë mujore 

   

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Ndërrmarrja e Tregjeve dhe Taksave 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

     



    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


